Axor Terrano

Waschtischmischer / Miscelatore lavabo / Basin mixer

N
07/99 - 10/00
37001XXX/37015XXX

>

10/00

37001XXX/37004XXX/37015XXX/37020XXX/37028XXX

nicht mehr lieferbar, ersetzt

nicht mehr lieferbar, ersetzt

durch Pos. 2. durch Pos. 2.

non & piv disponibile, sostituire 3 non & piv disponibile, sostituire

con ricambio Pos. 2. con ricambio Pos. 2. 3

no longer available, replacced & no longer available, replacced &

with pos. 2. ¢ with pos. 2. e

4 4
2 2
: > : e
U 6 U 6
5 5
W)
g

Pos. Bezeichnung Descrizione Description Nr./Nr./No. | VE
1 Griff manopola handle 3709 1XXX 1
1.1 |Griffstopfen tappino screw cover 96338000 1
1.2 |Madenschraube M4x10 DIN 914 vite a perno M4x10 DIN 914 hollow set screw M4x10 DIN 914 96340000 1
1.3 |Griffstopfen tappino screw cover 96460000 1
1.4 [Madenschraube Méx10 DIN 914 vite a perno M6x10 DIN 914 hollow set screw M6x10 DIN 914 96526000 1
2 Mutter und Kappe ghiera di fissaggio e cappuccio nut and flange 96394XXX 1
8 Kartusche kpl. cartuccia completa cartridge, assy 96339000 1
4 Zugstange kpl. asta salterello completa pop up rod 94006XXX 1
5 AnschluBschlauch 470 mm raccordo flessibile 470 mm connection hose 470 mm 96321000 1

AnschluBrohr 450 mm tubi collegamento 450 mm supply pipe 450 mm 96638000 2
6 Schaftbefestigung kpl. set di fissaggio completo fixation set 13961000 1
7 Luftsprudler kpl. rompigetto compl. aerator cpl. 94010000 1
Ablaufventil, siehe Kap. 70 cap scarichi, vedere capitolo 70 pop up waste, see chapter 70 94139XXX 1
XXX = Oberflachenbezeichnung bitte der Seite 8.1 entnehmen

8.2 XXX = vedere pagina 8.1 per i codici colore
3/2002 AXOR | PHARO XXX = Please see page 8.1 for finish indicators




